interessentiam nostram illi promisissemus, dixisset se iam 
solum in personam nostram arma stricturum et in dicta arce sua personam et vitam 
nostram e medio sublaturum, verum quum [?] certis de causis nostrum in Zamoswyvar 
adventum eidem Stephano Kendi denegassemus, tandem in dicto oppido Zek, ubi 
condescendissemus, optimam afferi occasionem ratus [?] ad nostram internecionem, 
ubi equites et pedites quam plurimos eo congregatos habiturus essent et cum eo 
perventum [?] esset. Demum ipsum Balthasarem Kornis ad servitiam [?] suam 
pertraxisset et eidem consensisset idemque Kendi eidem retulisset, quod videlicet et 
armatos milites multos ibidem delitescentes haberet et sepes domus hospitii nostri, 
sic et alia obstacula eiusdem hospitii amovere fecisset, ut commodior adeundi et 
intrandi et necandi occasio eisdem fieri posset et semper eundem Balthasarem Kornis 
sollicitasset ad occidendum nos, hoc addito territamento, quod procul dubio nisi haec 
idem Kornis perpetraret vita privaretur sibi autem adhoc eam superesse spem et 
confidentiam, quod medio magnifici domini Joannis Imreffi vel sub pallio eiusdem 
vitam retenturum seu minus etiam sibi post uxorem suam in Hungaria amplissimum 
esse patrimonium et ibique se magnum dominum futurum, sed ipse Kornis tolleretur 
e medio pro ipsorum itaque conservatione rem et hoc facinus ad effectum producere 
deberet, cum et expetior et animosior sit nihilque timendum foret nam ipsi Stephanus 
Kendi tam aulicos nostros, quam haydones milites pecunia et muneribus corupturus, ad 
extremum vero omnia eiusdem Stephani Kendi acta eo tendissent, ut nobis intere[m]pta 
se in principem Transilvaniae eligi curaret. Ultimatim vero fraude eorum detectam 
dieque illucescente cum tam nefandum facinus ipsorum ad effectum producere non 
potuissent praeteriti [?] aufugissent. Hactenus confessio proprii oris ipsius Balthasaris 
Kornis fuerat. Quibus sic habitis supplicavit idem director causarum nostrarum per 
nos universosque dominos regnicolas in premissis juris aequitatem iustitiaeque 
complementum elargiri. Verum prout ex premissis informabamur, memorati Balthasarus 
Kornis et Stephanus Kendi cum prefatis eorum complicibus immemores fidei et 
fidelitatis ipsorum nobis debitarum ac etiam clementiae et liberalitatis nostrae a 
nobis cumulatissime acceptarunt initioque ingratitudinis sese obfuscare, non 
formidantes contra nos de se benemeritos premissam conspirationem et coniurationem 
movisse practicasque clandestinas in necem et periculum nostram instituisse et in 
proprio hospitio nostro, in dicto oppido Zek habito, nos incautos innocenter, more 
sicario per iniectionem inpiarum manuum suarum in personam serenitatis nostrae 
fiendam, nisi ope divina insidiis patefactis tutati fuissemus trucidare voluisse et sic 
gladio ante nostrae insidiatos fuisse, principatumque nostrum nobis legitime oblatum 
anihilasse, haec scelera ipsorum confessione oris proprii per antelatum Balthasarem 
Kornis coram prelibatis dominis regnicolis facta, verificata fuisse, sigillum etiam 
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nostrum et res argenteas Turcae maximis cum sumptibus preparatas in periculum 
patriae nostrae secum idem Stephanus Kendi abstulisse et in manifestam sceleris sui 
eundem etiam ex hoc regno nostro de praelio elapsus fugam aripuisse et aufugisse ex 
premissis comperiebatur manifeste. Propter quod antefati Balthasar Kornis, Stephanus 
Kendi, Georgius Kornis interemptus, Georgius litteratus Kerezthuri cum prefatis aliis 
eorum complicibus pro premissis nefandissimis actibus, coniurationem scilicet et 
conspirationem eorum contra nos dignitatemque nostram gladioque capiti et vitae 
nostrae insidiationem per eosdem modo superius clare denotatis facta et coram toto 
coetu omnium statuum et ordinum et universorum regnicolarum nostrorum in 
praescripta generali congregatione eorum hic Biztricii celebrata constitutorum, 
oraculo vive vocis et confessione proprii oris ipsius Balthasaris Cornis per eundem 
verificatis in crimine laesae majestatis, in nota videlicet perpetuae infidelitatis exeoque 
in amissione capitum rerumque et bonorum mobilium et immobilium, jurium scilicet 
possessionariorum tam ad proprias ipsorum, quam liberorum post se directe descen- 
dentium personas cedere debentium proprietatemque eorum fisco nostro applicando, 
signanter ex eo quod ex multis exemplis antea etiam in simili causa in hoc regno 
habitis, sed potissimum ex continentia vetustissimorum cronicorum regum Hungariae 
palam resultaret, in huiusmodi facto et crimine laesae majestatis non solum bona 
ipsos solos precise concernentia, verum etiam liberorum et posteritatum suarum 
amitti cum saltem vel nobilis etiam quispiam pro invasione personaeque suae per 
aliquem nobilem evocatus in facto maioris potentiae, amissione videlicet capitis et 
bonorum suorum ipsum solum proprie et precise concernentium condemnari soleat, 
multo magis ergo aequius esset recta ratione dictando pro personae principis tanquam 
supremi potestatis, qui pro diis habendi sunt in terris, invasione et insidiatione vitae 
eiusdem in maiori [?] onere et poena amissione scilicet omnium bonorum tam ad 
proprias personas condemnatorum, quam liberorum cedere debentium, convinci et 
condemnari debere (demptis tamen bonis uxorum et fratrum indivisorum et salvis 
eisdem uxoribus et fratribus permanentibus), nobis ac prefatis cunctis statibus, 
ordinibus et dominis regnicolis nobiscum in discussione et examine presentis causae 
constitutis et existentibus cernebatur perspicue. De quorum consilio prematuro et 
sana deliberatione nolentes memoratorum Balthasaris et Georgii Kornis in praelio 
concesi, Stephani Kendi, Georgii litterati Kerezthuri et predictorum complicum 
suorum huiusmodi nefarios actus, vite scilicet nostrae gladio insidiationem et alias 
practicas clandestinas contra nos perpetratas simpliciter et impune pertransiri, ne 
exinde alii quoque exemplati ad similes actus sceleratos patrando quovismodo se 
apponere presumant, sed potius ut eorum perenalis afflictio alios etiam a similibus 
actibus perpetrando retrahat et rescringat, iidem etiam convicti et eorum cuncta 
posteritas reatus ipsorum poenam perpetua lugeant atque deplorent caeterisque 
omnibus cedat in exemplo terribili, eosdem igitur convictos pro huiusmodi facinosis 
machinationibus ipsorum contra serenitatem nostram dignitatemque nostram 
perpetratis atque comissis in premisso crimine laese majestatis exeoque in nota 
perpetuae infidelitatis, amissionibus videlicet capitum universorumque bonorum et 
jurium possessionariorum rerumque mobilium tam ad proprias ipsorum personas, 
quam liberorum suorum cedentium, modo predeclarato fiendo perpetuitatisque [!] 
eorum fisco nostro applicando, ubivis et in quibuscunque comitatibus huius regni 
Transilvaniae et partium regni Hungariae sub ditione nostra existentium habitorum, 
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contradictione, inhibitione et repulsione eorum convictorum et aliorumque quorumlibet 
praevia ratione non obstante, convictos et aggravatos fore, una cum prefatis universis 
dominis regnicolis nostris judicando decrevimus atque commissimus, prout decernimus 
et committimus per presentes. Datum in prenotata generali congregatione dominorum 
regnicolarum in praedicta civitate nostra Biztriciensi, feria tertia proxima post 
praescriptam dominicam Judica, anno domini millesimo sexcentesimo decimo.